

REF: CHEMFAB/SEC/2023-2024

22nd February 2024

BSE Limited

Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400 001.

BSE – Scrip Code: 541269

National Stock Exchange of India Limited

The Manager, Listing Department
“Exchange Plaza”
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

NSE Symbol: CHEMFAB

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper clippings for publishing the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 31st December 2023

In line with the requirements of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we have published the Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 31st December 2023 in the Business Standard (English Newspaper) and Makkal Kural (Tamil Newspaper) on 10th February 2024.

Enclosing the copies of the advertisement published.

Kindly take the above information on record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For **CHEMFAB ALKALIS LIMITED**

B. VIGNESH RAM

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



Certificate No. OHS 62229 / EMS 71748
An OHSAS 18001 and ISO 14001 Certified Company

CIN No.: L24290TN2009PLC071563
Member - Dr. Rao's Group of Companies
Regd. Off: 'TEAM House', GST Road, Vandalur, Chennai - 600 048, India.
Plant : "Gnanananda Place", Kalapet, Puducherry - 605 014, India Ph : +91 413 2655111,
E-mail: chemfabalkalis@draaoholdings.com, www.chemfabalkalis.com



Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year to date ended		Year ended
		31-Dec-23	30-Sep-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Mar-23
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1.	Total Income from Operations	1,029.60	918.93	867.55	2,814.89	2,527.58	3,469.83
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	167.52	122.37	156.26	441.63	430.89	622.43
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	167.52	122.37	156.26	441.63	430.89	622.43
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	122.14	90.90	115.50	323.02	317.91	459.81
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	269.00	194.72	(66.73)	676.99	313.29	457.10
6.	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	193.71	193.71	193.71	193.71	193.71	193.71
7.	Reserves (excluding revaluation reserve)	4167.51	3,898.51	3555.52	4,167.51	3555.52	3699.33
8.	Securities Premium Account	381.30	381.30	381.30	381.30	381.30	381.30
9.	Net Worth	4,361.21	4,092.21	3,749.22	4,361.21	3,749.22	3,893.03
10.	Paid Up Debt Capital / Outstanding Debt	19,857.49	19,279.83	17,795.51	19,857.49	17,795.51	18,307.30
11.	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
12.	Debt Equity Ratio	4.55	4.71	4.75	4.55	4.75	4.70
13.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) - not annualized for the quarter and year to date periods:						
	1. Basic (in Rs.)	6.31	4.69	5.96	16.68	16.41	23.74
	2. Diluted (in Rs.)	6.07	4.52	5.74	16.05	15.80	22.85
14.	Capital Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
15.	Debt Redemption Reserve	NA	NA	NA	NA	NA	NA
16.	Debt Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA
17.	Interest Service Coverage Ratio	NA	NA	NA	NA	NA	NA

Notes:

a. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results filed with the BSE Limited under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the Securities of the Company are listed and the website of the Company at www.muthootfincorp.com

b. For the other line items referred in Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed at www.bseindia.com

By and on behalf of the Board of Directors
For Muthoot FinCorp Limited

Sd/-
Thomas John Muthoot
Managing Director
DIN: 00011618

Place: Thiruvananthapuram
Date: February 9, 2024

CHEMFAB ALKALIS LIMITED

CIN:L24290TN2009PLC071563

Regd. Office: Team House, GST Road, Vandalur, Chennai 600 048.
Website: www.chemfabalkalis.com Email: chemfabalkalis@draaholdings.com
Phone No: +91 44 22750323 Fax No: +91 44 22750860

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2023

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		3 Months ended 31/12/2023	Current Period ended 31/12/2023	Corresponding 3 months ended 31/12/2022 in the previous year	3 Months ended 31/12/2023	Current Period ended 31/12/2023	Corresponding 3 months ended 31/12/2022 in the previous year
		1.	Total Income from operations	8,633.02	24,498.93	8,394.19	8,633.02
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,181.12	3,357.89	768.01	1,082.88	3,118.85	2,116.94
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,181.12	3,357.89	768.01	1,082.88	3,118.85	2,116.94
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	816.48	2,342.80	1,568.38	710.45	2,091.61	1,494.02
5.	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	800.77	2,298.70	1,582.30	694.74	2,047.51	1,507.95
6.	Equity Share Capital	1,422.66	1,422.66	1,414.50	1,422.66	1,422.66	1,414.50
7.	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of current year	-	-	-	-	-	-
8.	Earning per Share (of Rs. 10 each)						
	(1) Basic (Rs.)	5.74	16.49	11.09	5.00	14.73	10.56
	(2) Diluted (Rs.)	5.69	16.34	10.94	4.95	14.59	10.42

Notes:

1) The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with BSE and NSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the websites of BSE (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) and Company (www.chemfabalkalis.com).

For CHEMFAB ALKALIS LIMITED

-sd/-
SURESH KRISHNAMURTHI RAO
CHAIRMAN
DIN No: 00127809

Place : Chennai
Dated : 08 February 2024

Particulars	Standalone			Consolidated			Year ended 31.03.2023
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
Total Income	457.70	385.83	449.08	1,321.23	1,307.69	1,758.01	2,607.56
Net Profit/(Loss) before exceptional items and tax	27.98	28.42	8.41	102.05	75.78	100.72	223.66
Net Profit/(Loss) before tax (after exceptional items)	27.98	28.42	8.41	102.05	75.78	100.72	223.66
Net Profit/(Loss) for the period after tax	20.98	20.86	11.15	75.67	55.48	75.83	167.45
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	20.77	21.97	11.15	75.05	55.48	69.74	148.06
Paid up equity share capital (face value of equity share Rs 10/- each)	1,082.50	1,082.50	1,082.50	1,082.50	1,082.50	1,082.50	1,082.50
Reserve (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	181.46	247.32
a) EPS Basic (Rs.)	0.19	0.19	0.10	0.70	0.51	0.73	1.46
b) EPS Diluted (Rs.)	0.18	0.17	0.10	0.67	0.51	0.73	1.46

Notes:

1. The above standalone and consolidated results have been prepared in accordance with guidelines issued by Securities and Exchange Board of India (SEBI) and the Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023, filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above Financial Results are available on the Stock Exchange website- www.bseindia.com and also on the Company's website www.kamatsindia.com

For and on behalf of the Board of Directors of
VIDLI RESTAURANTS LIMITED
Sd/-
Dr. Vikram V. Kamat
Managing Director
DIN: 00556284

Place : Mumbai
Date : 09th February, 2024

Sl. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter ended		Nine months ended		Year ended	
		Dec 31, 2023 (unaudited)	Sep 30, 2023 (unaudited)	Dec 31, 2022 (unaudited)	Dec 31, 2023 (unaudited)	Dec 31, 2022 (unaudited)	March 31, 2023 (audited)
1.	Total Income from Operations	10,095.76	10,221.92	11,159.29	30,857.32	32,602.58	41,965.58
2.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(233.02)	326.04	879.89	600.48	1,622.67	236.28
3.	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(233.02)	1,171.65	1,969.85	1,446.09	2,712.63	1,006.09
4.	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(191.66)	1,021.40	1,699.35	1,336.39	2,284.01	675.01
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(185.74)	1,027.32	1,694.24	1,354.15	2,263.58	603.99
6.	Paid up equity share capital (face value of Rs.1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	17,903.93
8.	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	a. Basic (in Rs.)	(0.38)	2.04	3.40	2.67	4.56	1.35
	b. Diluted (in Rs.)	(0.38)	2.04	3.40	2.67	4.56	1.35

Key numbers of standalone financial results

Sl. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter ended		Nine months ended		Year ended	
		Dec 31, 2023 (unaudited)	Sep 30, 2023 (unaudited)	Dec 31, 2022 (unaudited)	Dec 31, 2023 (unaudited)	Dec 31, 2022 (unaudited)	March 31, 2023 (audited)
1.	Total Income from Operations	6,068.58	5,782.94	6,319.95	17,348.45	19,678.12	24,721.47
2.	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	15.37	995.10	2,024.24	1,491.73	4,306.53	1,808.20
3.	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	53.24	810.14	1,759.16	1,353.76	3,884.34	1,481.97
4.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	59.16	816.06	1,754.05	1,371.52	3,863.91	1,410.95

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of the unaudited consolidated financial results for the quarter and Nine months ended December 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited consolidated and standalone financial results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the company i.e., www.elgirubber.com.

2. In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the consolidated and standalone financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 09, 2024. The Statutory Auditors have expressed an unmodified opinion on these results.

3. The Value of damages and additional expenditure on account of the fire incident at our plant in Srirambudur on October 19, 2023 is estimated at Rs 16 Million. The Insurance claim on this account is pending.

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
Chairman and Managing Director
DIN : 00133533

Place : Coimbatore
Date : February 9, 2024

SHIVA TEXYARN LIMITED

Regd. Office : 52, East Bashyakaralu Road, R.S.Puram, Coimbatore - 641 002.
Website : www.shivatex.co.in CIN : L65921TZ1980PLC000945

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2023

(Rs.in lakhs except earnings per share data)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended
		31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2023 (Unaudited)
1	Total Income from operations	7,643.19	9,495.93	26,591.86	7,642.37	9,493.66	26,629.30
2	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (before Exceptional and/or Extraordinary items)	(413.49)	(850.56)	(1,128.18)	(414.29)	(852.83)	(1,090.74)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(413.49)	(850.56)	(1,128.18)	(414.29)	(852.83)	(1,090.74)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(740.01)	(935.27)	(1,626.71)	(740.81)	(937.54)	(1,589.27)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)	(738.85)	(922.77)	(1,614.34)	(739.65)	(925.04)	(1,576.91)
6	Equity Share Capital	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27	1,296.27
7	Earnings per Share (of Rs.10 each) (for continuing and discontinued operations)						
	i) Basic	(5.71)	(7.22)	(12.55)	(5.71)	(7.23)	(12.26)
	ii) Diluted	(5.71)	(7.22)	(12.55)	(5.71)	(7.23)	(12.26)

Note : The above is an extract of the detailed format of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 31.12.2023 filed with stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (listing Obligations And Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the Stock Exchanges websites www.bseindia.com, www.nseindia.com and Company's website www.shivatex.co.in

For SHIVA TEXYARN LIMITED

S K SUNDARARAMAN
Managing Director
DIN : 00002691

Place : Coimbatore
Date : 09.02.2024



Regd. Office: Plot No. B-12 to B-15, Phase II, MEPZ-SEZ, Tambaram, Chennai - 600 045, India, Phone No: +91-44-42298199
E-mail : investorservices@igarashimotors.co.in, Website: www.igarashimotors.com
CIN: L29142TN1992PLC021997

Extract of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2023

(Rs. in lakhs, except per equity share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
		31-Dec-23	30-Sep-23	31-Dec-22	31-Dec-23	31-Dec-22	31-Mar-23
		(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(unaudited)	(Audited)
1	Revenue from operations	17,375.21	17,844.17	16,697.72	52,044.37	48,331.94	65,624.58
2	Profit / (loss) before tax	210.05	199.65	388.35	601.54	(97.77)	910.12
3	Profit / (loss) for the period	155.75	145.52	134.34	443.80	(239.39)	523.77
4	Total comprehensive income for the period / year	199.54	55.71	113.30	553.00	(813.31)	125.14
5	Paid up equity share capital (Face value of Rs. 10 each)	3,147.50	3,147.50	3,147.50	3,147.50	3,147.50	3,147.50
6	*Earnings per share (Rs.) (Not annualised in the quarters and nine months)*						
	(i) Basic	0.49	0.46	0.43	1.41	(0.76)	1.66
	(ii) Diluted	0.49	0.46	0.43	1.41	(0.76)	1.66

Notes:

a. The unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31 December 2023 has been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 09 February 2024 and approved at the meeting of the Board of Directors held on that date. The above results have been subjected to limited review by the Statutory auditors of the Company. The report of the statutory auditor is unqualified.

b. These financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other accounting principles generally accepted in India and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

c. The above is an extract of the detailed format of quarterly Financial Results prepared and filed with the National Stock Exchange of India Limited and Bombay Stock Exchange ("Stock Exchange") under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Financial Results are available in the website of the Bombay Stock Exchange website (www.bseindia.com), the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.igarashimotors.com).

For Igarashi Motors India Limited

R Chandrasekaran
Managing Director
DIN: 00012643

Place : Chennai
Date : 09 February 2024

அண்ணா தி.மு.க. கூட்டணியில் பா.ம.க, தே.மு.தி.க?

சென்னை, பிப்.10- அண்ணா தி.மு.க. கூட்டணியில் பா.ம.க, தே.மு.தி.க. சேர இருப்பதாக தகவல்கள் வெளியாகியுள்ளது. இதற்கான பேச்சுவார்த்தை தொடர்ந்து நடைபெற்று வருகிறது. பாராளுமன்ற தேர்தலுக்கு இன்னும் சில மாதங்களுே உள்ள நிலையில் தற்போது தேர்தல் கூட்டணி அமைக்க அரசியல் கட்சியினர் தீவிரமாகி வருகின்றனர். தமிழகத்தை பொறுத்தவரை தி.மு.க. தலைமையிலான கூட்டணியில் உள்ள கட்சிகள் தொகுதி பங்கிடு பேச்சு வார்த்தையில் ஈடுபட்டு வருகின்றனர். இந்த மாத இறுதிக்குள் தொகுதி பங்கிடு முடித்துவிட்டு அடுத்த மாதம் முதல் வாரத்திலிருந்து பிரசாரத்தை தொடங்க திட்டமிட்டுள்ளனர்.

பா.ஜ.க. கூட்டணியில் இருந்து அண்ணா தி.மு.க., விலகிய நிலையில் தங்களுக்கு தலைமையில் புதிய கூட்டணியை அமைக்க தீவிரம் காட்டி வருகின்றனர். இதே போல் பா.ஜ.க. தங்களது தலைமையில் டி.டி.வி தினகரன், ஓ.பன்னீர்செல்வம் உள்ளிட்டோர் உடன் கூட்டணியை அமைத்து தேர்தல் களம் காண தயாராகி வருகிறது. மேலும் நாம் தமிழர் கட்சி சார்பில் 40 தொகுதிகளிலும் தனித்து போட்டியிட முடிவு செய்துள்ளனர். இதனால் தமிழகத்தில் 4 முனை போட்டி ஏற்பட்டுள்ளது. தி.மு.க. தலைமையிலான கூட்டணி பேச்சுவார்த்தை தீவிரம் அடைந்து வருகிறது. கூட்டணி கட்சிகள் ஒவ்வொன்றும் அதிக தொகுதிகளையும், ராஜ்யசபை சீட்களும் கேட்பதால் சிக்கல் ஏற்பட்டுள்ளது. இதுகுறித்து முதல்வர் பேசி இறுதி முடிவு எடுப்பார். கூடந்த முறை அண்ணா தி.மு.க. கூட்டணியில் இருந்த பா.ம.க. மற்றும் தே.மு.தி.க. ஆகிய கட்சிகள்

எந்த அணியில் இணையும் என்ற எதிர்ப்பார்ப்பு ஏற்பட்டு இருக்கிறது. இந்த 2 கட்சிகளிடமும், பா.ஜ.க., அ.தி.மு.க. முன்னணி நிர்வாகிகள் பேச்சுவார்த்தை நடத்தி வருகின்றனர். அ.தி.மு.க. பொதுச் செயலாளர் எடப்பாடி பழனிசாமி கடந்த 2 நாட்களுக்கு முன்பு நாமக்கல் மாவட்டம் குமாரசாணையம் பகுதியில் நடந்த அ.தி.மு.க. தொழில் நுட்ப அணி நிர்வாகிகள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு பேசும்போது, பொறுத்து இருந்து பாருங்கள் அ.தி.மு.க. தலைமையில் சிறப்பான கூட்டணி அமையும் என்று கூறினார். இதனால் தொண்டர்கள் உற்சாகம் அடைந்தனர். இதற்கிடையே கடந்த சில நாட்களுக்கு முன்பு பிரேமலதா விஜயகாந்த் தலைமையில் தே.மு.தி.க. மாவட்ட செயலாளர்கள் கூட்டம் நடந்தது. இதில் கலந்து கொண்ட மாவட்ட செயலாளர்கள் தேசிய கட்சியுடன் கூட்டணி வேண்டாம், மாநில கட்சியுடன் கூட்டணி அமைக்கலாம் என்று ஒருமித்த கருத்தை தெரிவித்தனர்.

இதையடுத்து பிரேமலதா விஜயகாந்த் பேட்டியளித்த போது, 14 தொகுதிகள், ஒரு ராஜ்யபா சீட்தரும் கட்சியுடன் கூட்டணி என்று அறிவித்தார். இது தொடர்பாக அ.தி.மு.க. மூத்த தலைவர்கள் சிலர் ஆலோசனை நடத்தியுள்ளனர். முன்னாள் அமைச்சர் சி.வி. சண்முகம் கடந்த சில நாட்களுக்கு முன்பு பா.ம.க. நிறுவனத் தலைவர் டாக்டர். ராமதாசை கைவாழரத்தில் அவரது தோட்டத்தில் சந்தித்து பேசினார். எனவே பா.ம.க. அ.தி.மு.க. கூட்டணியில் சேர இருப்பதாக தகவல்கள் வெளியானது. இதுகுறித்து அண்ணா தி.மு.கவை சேர்ந்த நிர்வாகி ஒருவரிடம் கேட்ட போது, பொதுச் செயலாளர் எடப்பாடி பழனிசாமி சொன்னது போல் சிறப்பான கூட்டணி அமைக்க பேச்சு வார்த்தை நடந்து வருகிறது. முன்னாள்

அமைச்சர்கள் சி.வி. சண்முகம், எஸ். பி. வேலுமணி ஆகியோர் பா.ம.க. தலைவர்களுடன் போன் மூலம் பேச்சுவார்த்தை நடத்தி வருகின்றனர். இன்னும் சில தினங்களில் நேரடியாக அவர்களை சந்தித்து கூட்டணி பேச்சுவார்த்தை நடத்தப்படும். அதே போல் தே.மு.தி.க.விடமும் பேச்சுவார்த்தை நடத்த முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது என்றார். தே.மு.தி.க. சார்பில் தேர்தல் தொடர்பான பேச்சுவார்த்தை நடத்த தேர்தல் குழு அமைக்கப்படவில்லை. வருகிற 12ந் தேதி தே.மு.தி.க. கொடிநாள் ஆகும். எனவே அன்று தேர்தல் குழு அறிவிக்கப்படலாம் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது. எனவே அவர்கள் குழு அமைத்ததும் தே.மு.தி.க.வுடனும் அ.தி.மு.க. பேச்சுவார்த்தை நடத்தும் என்று கூறப்படுகிறது.

இது குறித்து பா.ம.க., நிர்வாகிகளிடம் கேட்ட போது, மாவட்ட செயலாளர்கள் கூட்டத்தில் தேசிய கட்சியுடன் கூட்டணி வேண்டாம் என்று மாவட்ட செயலாளர்கள் அறிவித்தனர். தி.மு.க. கூட்டணி பேச்சுவார்த்தை தொடங்கி நடந்து வரும் நிலையில் அவர்களுடன் கூட்டணி சேர வாய்ப்பில்லை எனவே அ.தி.மு.க. கூட்டணியில் இணையாமல் என்ற எதிர்பார்ப்பு அதிகரித்துள்ளது. எனவே அ.தி.மு.க. கூட்டணியில் பா.ம.க., தே.மு.தி.க. இணையலாம் என்ற எதிர்பார்ப்பு அதிகரித்துள்ளது. இன்னும் சில தினங்களில் இதற்கான அதிகாரபூர்வ அறிவிப்பு வெளியாகும் என்று எதிர்பார்க்கப்படுகிறது. இதனால் தமிழக அரசியல் களம் விரைப்படைந்துள்ளது.

வாஷிங்டன் நகரில் இந்திய வம்சாவளி நபர் அடித்துக் கொலை

வாஷிங்டன், பிப்.10- அமெரிக்காவின் வாஷிங்டன் மாநகரத்தில் உள்ள ஓர் உணவகத்துக்கு வெளியே இந்திய வம்சாவளியைச் சேர்ந்தவர் ஒருவர் தலைமில் அடித்துக் கொல்லப்பட்டுள்ளார். கண்காணிப்பு கேமராவில் பதிவான காட்சிகளின் அடிப்படையில் குற்றவாளியை அடையாளம் காணும் முயற்சியில் போலீசார் ஈடுபட்டுள்ளனர். தகவல் தரும் நபர்களுக்கு வெகுமதியையும் அறிவித்துள்ளனர்.

வாஷிங்டனில் உள்ள டைனமோ டெக்னாலஜிஸ் இணை நிறுவனராக இருப்பவர் விவேக் சந்த் தனேஜா (41), இவர் மரம் நபரால் கடுமையாக தாக்கப்பட்டு உயிரிழந்த சம்பவம் அதிர்ச்சியை ஏற்படுத்தி உள்ளது. தனேஜாவுக்கும், மரம் நபருக்கும் இடையே கடந்த 2ம் தேதி அதிகாலை 2 மணிக்கு 15வது தெருவின் 1100வது பிளாக்கில் உள்ள ஒரு ஓட்டலுக்கு வெளியே வாக்குவாதம் ஏற்பட்டது. அப்போது அந்த நபர் தனேஜாவை கடுமையாக தாக்கி கீழே தள்ளியிருக்கிறார். இதில் தலையில் பலத்த அடிபட்ட அவரை போலீசார் மீட்டு மருத்துவமனையில் சேர்த்தனர். ஆனால் சிகிச்சை பலனின்றி கடந்த 7ம் தேதி அவர் உயிரிழந்துள்ளார். விவேக் சந்த் தனேஜாவின் மரணத்தை போலீசார் வழக்குப்பதிவு செய்து கொலையாளியை தேடி வருகின்றனர். கண்காணிப்பு கேமராவில் பதிவான காட்சிகளின் அடிப்படையில் குற்றவாளியை அடையாளம் காணும் முயற்சியில் போலீசார் ஈடுபட்டுள்ளனர். இதுவரை யாரும் கைது செய்யப்படாத நிலையில், வாஷிங்டன் மாநகர குற்றத் தடுப்புப் பிரிவு கொலைக் குற்றவாளியை கண்டுபிடிப்பதில் பொதுமக்களின் உதவியை நாடியுள்ளது. இதுகுறித்து கொலைக்குக் காரணமான நபர் அல்லது நபர்களை கைது செய்து தண்டனை பெற்றெடுத்த தரக்கூடிய வகையிலான தகவல்களைத் தரும் நபர்களுக்கு 25,000 டாலர் வரை வெகுமதி தரப்படும் என்று போலீசார் தெரிவித்துள்ளனர். அமெரிக்காவில் இந்தாண்டில் இந்திய வம்சாவளியைச் சேர்ந்த 6வது நபர் விவேக் சந்த் தனேஜாவார். முன்னதாக அமெரிக்க பாஸ்போர்ட் வைத்திருந்த 19 வயதான இந்திய மாணவர் ஷ்ரேயாஸ் ரெட்டி பெனீக்ர் இறந்த நிலையில் கண்டுபிடிக்கப்பட்டார். இந்த வாரத்தின் தொடக்கத்தில் இந்திய மாணவரான நீல் ஆச்சாரியா, பரிபு பல்சுலைக்கழக வளாகத்தில் உயிரிழந்த நிலையில் கண்டுபிடிக்கப்பட்டார். ஜனவரி 16ம் தேதி ஹரியானாவைச் சேர்ந்த விவேக் சைனி என்ற 25 வயது மாணவர் ஜார்ஜியாவின் லிதோனியாவில் வீடில்லாத

ஒருவரால் சுத்தியலால் அடித்துக் கொல்லப்பட்டார். அதே ஜனவரி மாதம் இல்லினோய்ஸ் அர்பானா சாம்பெயன் பல்சுலைக்கழகத்துக்கு வெளியே மற்றொரு இந்திய அடித்துக் கொல்லப்பட்டுள்ளார்.

மாணவரான அசுல் தவான் இறந்து கிடந்தார். இந்தியாவை சேர்ந்த 23 வயதான முனைவர் பட்ட மாணவரான சமீர் காபுத் தலையில் அடித்துக் கொல்லப்பட்டுள்ளார்.

MTRIMONY.COM LIMITED		matrimony.com			
Regd. Off: No.94, TVH Bellicha Towers, Tower II, 5th Floor, Raja Annamalaiapuram, Chennai - 600028. Website: www.matrimony.com CIN: L63090TN2001PLC047432		Extract of statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter & nine months ended December 31, 2023 (Rs. Lakhs except EPS)			
Sl. No.	Particulars	Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Nine months ended December 31, 2023 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)	
		1.	Total Income from Operations	12,354.91	38,141.65
2.	Net Profit for the period (before Tax, and Exceptional items)	1,437.93	4,934.58	1,362.41	
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	1,437.93	4,934.58	1,362.41	
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	1,110.90	3,780.34	1,160.46	
5.	Total Comprehensive Income for the period	1,105.47	3,754.61	1,152.79	
6.	Equity Share Capital	1,113.02	1,113.02	1,112.77	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year		24,187.40		
8.	Earnings Per Share (of Rs.5/-each) (not annualized) -				
	1. Basic:	4.99	16.99	5.21	
	2. Diluted:	4.99	16.98	5.21	

NOTE:

- The extract of standalone financial results is as under:

Particulars	Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Nine months ended December 31, 2023 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2022 (Unaudited)
Total Income from operations	12,262.28	37,824.88	11,954.82
Net Profit before tax after exceptional items	1,427.91	4,865.56	1,338.80
Net Profit after tax and exceptional items	1,094.91	3,693.47	1,130.71

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended). The full format of the Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) and the Company's website at www.matrimony.com and the Stock Exchange(s) websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com
- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee at their meeting held on February 08, 2024 and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 09, 2024 at Chennai.

Place : Chennai
Date : February 09, 2024

For and on behalf of the Board of Directors of **Matrimony.com Limited,**
Murugavel J
Chairman & Managing Director

ஈரோடு அருகே இரவில் சாலையில் உலா வரும் சிறுத்தை

ஈரோடு, பிப். 10- பன்னாரி அம்மன் கோவிலை அடுத்துள்ள மலைப்பாதையில் இரவு நேரங்களில் சாலையில் சிறுத்தை உலா வந்தது. ஈரோடு மாவட்டம் சத்தியமங்கலம் புலிகள் காப்பகத்தில் மொத்தம் 10 வனச்சரகங்கள் உள்ளன. இதில் புலி, சிறுத்தை, யானை, மான், கரடி, காட்டுநெய் உள்ளிட்ட பல்வேறு வகையான வன விலங்குகள் வசிக்கின்றன. இந்த வனப்பகுதி வழியாக அமைந்துள்ள சத்தியமங்கலம் மலையேர் தேசிய நெடுஞ்சாலையில் பன்னாரி அம்மன் கோவிலை அடுத்துள்ள அடர்ந்த வனப்பகுதியில் 27 கொண்டை ஊசி வளைவுகளுடன் கூடிய திம்பம் மலைப்பாதை அமைந்துள்ளது. திம்பம் மலைப்பாதையில் அவ்வப்போது இரவு நேரங்களில் சிறுத்தைகள் நடமாடுவது வழக்கம். இந்த நிலையில் நேற்று இரவு 19 வது கொண்டை ஊசி வளைவு அருகே



சாலையில் நடுவில் ஒரு சிறுத்தை உலா வந்தது. அதை அந்த வழியாக வந்த வாகன ஓட்டி ஒருவர் தனது செல்போனில் படம் எடுத்தார். சிறிது நேரம் சாலை நடுவில் உலா வந்த சிறுத்தை பின்னர் தடுப்பு சுவரில் ஏறி வனப்பகுதிக்குள் சென்று மறைந்தது. இதைப் பார்த்த மற்ற வாகன ஓட்டிகள் பீதி அடைந்துள்ளனர். இது குறித்து வனத்துறையினர் கூறும் போது, சரீப் காலமாக திம்பம்

மலைப்பகுதியில் இரவு நேரங்களில் சாலையோரம் யானைகள் நடமாட்டம், புலி, சிறுத்தைகள் நடமாட்டம் அதிகரித்துள்ளது. இதற்கு முக்கிய காரணம் வனப்பகுதியில் வறட்சியான சூழ்நிலை நிலவுவதால் உணவு, குடிநீரைத் தேடி வனவிலங்குகள் கிராமப் பகுதிகளுக்கு புகுவது தொடர் கதையாகி வருகிறது. இதனால் இந்த பகுதியில் இரவு நேரங்களில் செல்லும் வாகன ஓட்டிகள் கவனத்துடன் இருக்க வேண்டும். தேவையின்றி இரவு நேரங்களில் வனப்பகுதியில் வாகனங்களான நிறுத்தி கீழே இறங்க வேண்டாம். சிலர் இயற்கை உபாதைகளை கழிக்க வாகனங்களில் இருந்து கீழே இறங்குவார்கள், அவ்வாறு செய்ய வேண்டாம். அதைப்போல் வன விலங்குகளின் நடமாட்டத்தை தவிர்த்து செல்போன்களில் படம் பிடிக்கக் கூடாது. இவற்றை மீறப்பவர்கள் மீது கடும் நடவடிக்கை எடுக்கப்படும் என்றனர்.

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்		பதிவு அலுவலகம்: 114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 600 006. CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrfires.com; Email: mrfire@mrffirmail.com; Ph: 044-28292777, Fax: 28290562 (₹ கோடியில்)		
31, டிசம்பர் 2023 அன்று உடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிநிலை அறிக்கை				
வ.எண்.	விவரங்கள்	31.12.2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது	31.12.2023 அன்று முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது	31.12.2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	6,162.46	18,819.85	5,644.55
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	682.41	2,260.08	231.19
3	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	682.41	2,260.08	231.19
4	வரிக்கு பின்னான இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	509.71	1,685.12	174.83
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த முழுமையான வருமானம் (இதில் இக்காலத்திற்கான இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானத்தை (வரிக்கு முந்தையது) உள்ளடக்கியது)	503.94	1,699.03	161.17
6	முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனம்	4.24	4.24	4.24
7	மற்ற சம பங்கு	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ₹10/-)			
1	அடிப்படை (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	1,201.81	3,973.27	412.21
2	நீர்க்கப்பட்டு (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	1,201.81	3,973.27	412.21
*மறு-மதிப்பீடு ரிசர்வ்ஸ் நீங்கலான ரிசர்வ்ஸ் 31, மார்ச் 2023ல் முடிந்த கணக்காண்டு ₹14703.42 கோடியில்.				
குறிப்பு: அ) மேற்கண்டவை SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தர்களில் பதிவு செய்யப்பட்ட 31, டிசம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் விளக்கமான படிவத்தின் சார்பாகமாகும். 31, டிசம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் (ஒருங்கிணைக்கப்பட்டதாது / ஒருங்கிணைக்கப்பட்டதாது) முழு படிவமும் முழுமையான பங்குச்சந்தகம் (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தகம் (www.nseindia.com) மற்றும் www.mrfires.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்படுகலாம்.				
ஆ) 31, டிசம்பர் 2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதத்திற்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கையானது 09, பிப்ரவரி 2024 அன்று தணிக்கை குழுவின்மேல் முடிவடைந்தது மற்றும் நடைபெற்று இயக்குநர்கள் குழும கூட்டத்தில் ஒப்புமதி பெறப்பட்டது. அதேசமயம் தணிக்கையாளர்களிடமிருந்து பரிசீலனைக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.				
இ) நிறுவனத்தின் முக்கிய தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது, ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட நிதி தகவல்கள் கீழ்வருமாறு: (₹ கோடியில்)				
வ.எண்.	விவரங்கள்	31.12.2023 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது	31.12.2023 அன்று முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது	31.12.2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்டதாது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	6,047.79	18,458.63	5,534.92
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் வரிக்கு முந்தையது (விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	679.24	2,231.05	223.50
3	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	508.02	1,661.40	169.22
எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட் இக்காலாண்டு மாற்றம் மென் மாப்பிள்ளை நிர்வாக இயக்குநர் DIN : 03325290				
இடம்: சென்னை தேதி : 09 பிப்ரவரி, 2024				

CCAL		கெம்பே ஆல்கலீஸ் லிமிடெட்					
CIN No. L24290TN2009PLC071563		பதிவு அலுவலகம்: மம் ஹவுஸ், டிஜிஎல்ஓ சாலை, வடமேற்கு, சென்னை 600 048. Website: www.chemfabalkalis.com Email: chemfabalkalis@diracholdings.com Phone No: +91 44 22750323 Fax No: +9144 22750860					
31 டிசம்பர், 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிநிலை மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் அறிக்கை சுருக்கம்		(₹. லட்சத்தில்)					
வ.எண்.	விவரங்கள்	தனிநிலை			ஒருங்கிணைந்தது		
		முடிந்த 3 மாதங்கள் 31/12/2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31/12/2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31/12/2022	முடிந்த 3 மாதங்கள் 31/12/2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31/12/2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31/12/2022
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	8,633.02	24,498.93	8,394.19	8,633.02	24,498.93	8,394.19
2.	காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரி, விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	1,181.12	3,357.89	768.01	1,082.88	3,118.85	2,116.94
3.	வரிக்கு முன்பு காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	1,181.12	3,357.89	768.01	1,082.88	3,118.85	2,116.94
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	816.48	2,342.80	1,568.38	710.45	2,091.61	1,494.02
5.	காலத்திற்கான மொத்த முழுமையான வருமானம் (காலத்திற்கான இலாபம் (வரிக்கு முன்பு) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானம் (வரிக்கு முன்பு) உள்ளடக்கியது)	800.77	2,296.70	1,582.30	694.74	2,047.51	1,507.95
6.	சமயக மூலதனம்	1,422.66	1,422.66	1,414.50	1,422.66	1,422.66	1,414.50
7.	நட்ட ஆண்டு தணிக்கையின் இறுதி நிலை அறிக்கையில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள பங்கு ஒதுக்கீடுகள்	-	-	-	-	-	-
8.	பங்கு ஒதுக்கீடுகள் சம்பந்தம் (பங்கு ஒதுக்கீடு முடிந்தபின் 10) 1. அடிப்படை (₹.) 2. எ-ஹூட்டிட (₹.)	5.74	16.49	11.09	5.00	14.73	10.56
		5.69	16.34	10.94	4.95	14.59	10.42

குறிப்புகள்:
1. பதிவு செய்யப்பட்ட மற்றும் இது வெளியீடு (கேள்விகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, கட்டுப்பாடு 33-ன் கீழ் பிஸிஎஃம் மற்றும் என்எஸ்இ-ல் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள தனிநிலை மற்றும் ஒருங்கிணைந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் சருக்கான மேற்கண்டவை உடன்து, தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனிநிலை மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் பிஸிஎஃம் இணையதளம் (www.bseindia.com) மற்றும் என்எஸ்இ இணையதளம் (www.nseindia.com) மற்றும் கெம்பே இணையதளம் (www.chemfabalkalis.com)-ல் உள்ளது.

கெம்பே ஆல்கலீஸ் லிமிடெட் இக்காலாண்டு மாற்றம் மென் மாப்பிள்ளை நிர்வாக இயக்குநர் Din No : 00127809

K SUGAR AND P IND COR		கே.சி.பி.சுகர் அண்டு இண்டஸ்ட்ரீஸ் கார்ப்பரேஷன் லிமிடெட்					
பதிவு அலுவலகம் : 'இராமநிர்ஷ்ணா பில்டிங்ஸ்', எண்.239, அண்ணாசாலை, சென்னை - 600006 CIN: L15421TN1995PLC033198 Tel: 044 - 28555171 - 176 / Fax: 044 - 28544617 / e-mail: secretarial@kcsugar.com / www.kcsugar.com		EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER / NINE MONTHS ENDED 31.12.2023 PURSUANT TO REGULATION 47 OF SEBI (LODR) REGULATIONS, 2015					
வ.எண்.	விவரங்கள்	தனி தன் நிதிநிலை முடிவு			கூட்டு நிதிநிலை முடிவு		
		முடிந்த 3 மாதங்கள் 31.12.2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2022	முடிந்த 3 மாதங்கள் 31.12.2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2023	முடிந்த 9 மாதங்கள் 31.12.2022
1.	மொத்த வருமானம்	7506.42	9776.85	11667.53	27850.39	24332.86	28678.52
2.	எனக்கு, விதிவிலக்கான & அசாதாரண உட்குழுவாங்குகள் மூலம் நிகர இலாபம் / (நஷ்டம்)	(596.46)	2634.50	4053.61	4596.93	5060.67	4233.89
3.	எனக்கு முன்பு காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விலக்கு மற்றும் அல்லது அசாதாரண அமிட்டிங்களுக்கு முன்பு)	(596.46)	2634.50	4053.61	4596.93	5060.67	4233.89
4.	எனக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (நஷ்டம்)	(722.57)	2445.70	3858.38	4187.39	4638.79	4953.48
5.	நிறுவனம் மொத்த முழுமையான வருமானம்	-	-	510.29	-	-	-
6.	மற்ற விவரம்	-	-	-	(16.71)	(7.06)	23.85
7.	மொத்த விவரம் வருமானம் [உட்குழுவாங்குகள் காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) - எனக்கு முன்பு மற்றும் காலத்திற்கான இலாபம் / (நஷ்டம்) - எனக்கு பின்]	(722.57)	2445.70	4368.67	4187.39	5829.29	4936.77
8.	மொத்த பங்கு தொகை [பங்கு பங்கிடு]	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85	1133.85
9.	இயங்கும் பங்குதான் [கூடுதல்] இயங்கும் பங்குதான் [குறைவு] - தணிக்கை செய்யப்பட்ட இறுதி நிலை அறிக்கைகளின்படி				30420.05		
10.	ஒரு பங்கின் மதிப்பு தொகை - அடிப்படை & நீர்த்த - தொழில் செயல்பாடுகள் - அடிப்படை & நீர்த்த - நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள் - அடிப்படை & நீர்த்த - தொழில் மற்றும் நிறுத்தப்பட்ட செயல்பாடுகள்	(0.64)	2.16	3.40	3.69	4.09	4.37
		(0.64)	2.16	3.45	3.69	4.14	4.37

குறிப்புகள்:
1. சர்க்கரைத் தொழில் ஒரு பருவகால தொழில் மற்றும் முக்கியமாக ஆக்டிவின் தன்மை கொண்டதாக இருப்பதால், மேற்கூறிய முடிவுகளை நிறுணத்தின் ஒட்டுமொத்த செயல்பாடுகள் மற்றும் நிறுணத்தின் லாப குறைக்கப்படாமல் அல்லது காலாண்டுக்கு இடையிலான ஒப்பீடுகளை கருதமுடியாது.
2. மேற்கண்ட நிதிநிலை மு